
Förklaring och uppdelning av budgeten  

för Eid-festivalen 2024 

 

Här följer en kort förklaring och uppdelning av budgeten för Eid-festivalen 2024, baserad på 
vår erfarenhet av att organisera Eid-festivaler under tidigare år. Projektgruppen ansvarig för 
genomförandet av projektet måste utföra olika uppgifter som omfattar administrativa, 
logistiska, marknadsförings-, kommunikations- och genomförandeaspekter. Dessa uppgifter 
inkluderar förhandlingar med kommunen och kommunikation med många föreningar som 
deltar i festivalen. Vi behöver interagera med dessa föreningar och arbeta med att förbereda 
dem genom att fastställa deltagarvillkor och följa upp efterlevnaden av lagar som rör miljö 
och säkerhet. 

 

Dessutom behöver vi förhandla med matföretag, lekföretag för barn och lokala musikgrupper. 
Vi måste förbereda deltagarvillkor och fastställa vilka typer av aktiviteter och lekar som 
krävs. Vidare måste vi samarbeta med parkförvaltningen, till exempel Folkets Park, där 
evenemanget kommer att äga rum, för att organisera platsen och de förberedelser som krävs. 
Mötningar med föreningar och matföretag för att säkerställa att tält, lekområden och matutbud 
är korrekt planerade är avgörande. Det krävs även organisation av tekniska detaljer som 
belysning, ljud, säkerhetsåtgärder, samt polisens närvaro och att kommunicera med 
allmänheten och myndigheter. 

 

Det finns också flera ekonomiska aspekter som måste förberedas, inklusive utfärdande av 
ekonomiska fakturor till medlemmarna och utarbetandet av ekonomiska rapporter som täcker 
kostnader och ersättningar till musikgrupper. Alla dessa ärenden måste övervakas noggrant, 
och vi får inte glömma andra kostnader som inkluderar barnaktiviteter, musikgruppernas 
kostnader, säkerhetskostnader, tält, scen, ljud, logistik, projektledarens lön, bokföring och 
medieansvar. 

 

Här är detaljer om hanteringen och arbetsuppgifterna: 

 

Administrativa uppgifter: 

• Projektledaren: Ledning och tillsyn av alla aspekter av projektet. Granskning av projektets 
framsteg och säkerställande att målen och slutdatum uppnås. Säkerställande att alla villkor 
och avtal med föreningarna (25 kulturella och religiösa föreningar) har granskats och att de är 
i linje med lokal lagstiftning. 

Ekonomiska uppgifter: 

• Ekonomiavdelningen: Utgivning av ekonomiska fakturor till deltagande medlemmar. 
Granskning av alla ekonomiska fakturor och ekonomiska rapporter samt utveckling av 



strategier för att minska kostnader om det behövs. Utarbetande av kostnadsrapporter och 
ekonomisk revision. 

Marknadsföring och kommunikation: 

• Marknadsföringsteamet: Marknadsföring och främjande av festivalen för att säkerställa ett 
brett deltagande och publikintresse. Utarbetande av kommunikationsstrategier och 
annonsering på sociala medier och i lokal media. Design av affischer och 
marknadsföringsmaterial. 

Musik: 

• Kommunikation och samordning med musikgrupper för att säkerställa deras konstnärliga 
detaljer och deltagande. Organisation av tekniska detaljer gällande scen, ljud och belysning. 

Säkerhet och ordning: 

• Säkerhetsavdelningen: Säkerställande av evenemangets och deltagarnas säkerhet. Samarbete 
med polisen och kommunen för att erhålla nödvändiga tillstånd. Genomförande av 
säkerhetsplaner och övervakning under evenemanget. Kommunikation med parkförvaltningen 
angående genomförandet av deras nödplan för brand. 

Volontär: 

• Rekrytering och träning av volontärer som kommer att utföra många dagliga uppgifter, 
inklusive distribution av reklammaterial och hjälp med arrangemangen. Hålla ordning bland 
barnaktiviteter, hjälpa till att arrangera föreningsområden och basarområden. 

 

Enligt tidigare år kostade barnaktiviteter och teater, musikaktiviteter endast 200 000 SEK , 
exklusive logistik-, tält-, scen-, el-, ljud-, säkerhets- och toalettavgifter som hanterades av 
Folkets Park (enligt min information kostade detta ungefär 280 000 SEK). Ibn Rushd har 
ansvar för personal, marknadsföring, volontärer och bokföring. Alla Ibn Rushd-anställda 
hjälpte till att kommunicera med föreningarna och var närvarande under evenemanget. En Ibn 
Rushd-anställd arbetade på projektet i minst 6 månader. 

 

I år har kostnaderna för lekar, utgifter och musikgrupper blivit dyrare. Vi försäkrar att vi 
kommer att arbeta hårt för att säkerställa en framgångsrik genomföring av Eid-projektet och 
erbjuda en fantastisk upplevelse för deltagarna och besökarna. Vi hoppas på stöd från Malmö 
kommun för att uppnå detta fantastiska mål. Tack för ert intresse och förståelse. 

 


